da  regolarizzare  (cfr  All.  6  Elaborato  grafico  immobili  con  indicazioni

difformità)

PREZZO BASE D’ASTA

Il prezzo a base d’asta è fissato, conformemente alla perizia di stima

del C.T.U.e a quanto disposto dall’art. 591 c.p.c. e dal G.E., in Euro

52.613,00 (cinquantaduemila  seicento  tredici/00).  Le  offerte  in

aumento,  in  sede  di  gara,  non  dovranno  essere  inferiori  ad  Euro

2.000,00 (duemila/00).

L'offerta non è efficace se perviene oltre il  termine stabilito ai  sensi

dell'articolo  569,  terzo  comma,  se  è  inferiore  di  oltre  un  quarto  al

prezzo  stabilito  nell'ordinanza,  e  cioè  euro 39.460,00

(trentanovemilaquattrocentosessanta/00) o se l'offerente non presta

cauzione, con le modalità stabilite nell'ordinanza di vendita, in misura

non inferiore al decimo del prezzo da lui proposto.

Il  Giudice dell’Esecuzione ha nominato custode giudiziario lo stesso

professionista  delegato,  contatti: